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Theis Kipling ny vd för Biovica

Biovicas styrelse har utsett Theis Kipling till ny verkställande direktör (vd). Han tillträder tjänsten senast i 
september 2026.

Theis Kipling har omfattande internationell erfarenhet av att leda globala kommersiella organisationer inom life 
science- och diagnostiksektorerna. Han har en stark meritlista när det gäller att driva global försäljningstillväxt och 
bygga framgångsrika kommersiella organisationer. Senast var han Chief Commercial Officer på Devyser Diagnostics 
och dessförinnan Chief Commercial Officer på Atlas Antibodies.

Jag har följt Biovica i många år och ser fram emot att bli en del av teamet samt bidra till att hjälpa onkologer att 

monitorera cancerbehandling. Med sitt test DiviTum® TKa är Biovica en pionjär inom området, och jag ser fram emot 
att arbeta tillsammans med det fantastiska teamet för att fortsätta utveckla och kommersialisera produkter i 
världsklass. Jag vill också tacka styrelsen för förtroendet när vi nu tar nästa steg i bolagets tillväxtresa,” säger Theis 
Kipling.

”Biovicas styrelse och jag är mycket glada över att Theis har tackat ja till att leda Biovicas tillväxtresa. Under de senaste 
åren har han framgångsrikt drivit global försäljningstillväxt inom diagnostikbranschen och är en erfaren ledare som 
tillför värdefull kommersiell expertis till Biovica”, säger bolagets styrelseordförande Fredrik Alpsten.

Som tidigare kommunicerats meddelade Anders Rylander, Biovicas vd de senaste 15 åren, tidigare i år att han kommer 
att lämna rollen som vd under 2026. I en kommentar säger Anders Rylander:

“Theis Kipling har en stark meritlista när det gäller att lansera produkter internationellt och bygga högpresterande 
organisationer. Jag är övertygad om att Biovica, under hans ledarskap, är väl positionerat att ta nästa steg i sin 

”utveckling och skapa betydande långsiktigt värde för patienter och aktieägare.

För ytterligare information, kontakta:

Fredrik Alpsten, styrelseordförande
+46 70 667 31 06
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-04-07 08:30 CEST.
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